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Finishing 

Bona Craft Oil jest mieszaniną o wyjątkowych właściwościach zmodyfikowanych 
olejów roślinnych. Olej ten doskonale impregnuje i długotrwale zabezpiecza podłogi 
drewniane. Bona Craft Oil posiada bardzo słaby zapach, jest łatwy w użyciu i prawie nie 
żółknie. Jest przyjazny dla środowiska, zawiera bardzo mało rozpuszczalników (<4%), 
Nadaje się do pokrywania podłóg drewnianych w obiektach użyteczności publicznej,     
w domach oraz do mebli i innych wyrobów drewnianych. 
 
Największe zalety: 
 

• Bardzo wysoki stopień nasycenia drewna 
• Szybko schnie i jest łatwy w użyciu 
• Niska zawartość rozpuszczalników i słaby zapach 
• Bezpieczny do stosowania na zabawkach dla dzieci i blatów, spełnia normę 

EN 71-3  
 

 
 
Rodzaj oleju:  Mieszanina modyfikowanych olejów roślinnych 
Kolory: Frost – szron, Graphite - grafit, Ash - popiół, Umbra – 

czekolada, Clay – glina, Neutral - neutralny 
Zawartość substancji stałych:  Około 96-98%, w zależności od koloru %. 
VOC: <4% 
Rozcieńczanie:  Nie rozcieńczać. 
Czas schnięcia do: - Nałożenie następnej warstwy: 15-30 minut* 
 - „Lekkiego użytkowania”: 24 godziny*  
Narzędzia:  Odporny na rozpuszczalniki gumowy aplikator, Bona  
                                                      Wool Pad lub szpachla ze stali nierdzewnej 
Zużycie całkowite:  20 m²/l zależności od rodzaju drewna. 
Bezpieczeństwo:  Niesklasyfikowany 
Niebezpieczeństwo pożaru:  Niepalny. Istnieje ryzyko samozapłonu. Zapoznać się 

z Kartą Charakterystyki Substancji Niebezpiecznej      
i Preparatu  Niebezpiecznego  

Mycie narzędzi: Narzedzia powinny być myte benzyną lakową  
natychmiast po użyciu. Do zaschniętego produktu 
używać benzyny lakowej. 

Okres przydatności do użycia:  2 lata od daty produkcji, w  nieotwieranym 
oryginalnym opakowaniu 

Przechowywanie/transport:  Temperatura nie może spaść poniżej +5oC lub  
przekroczyć +25oC podczas transportu                         
i magazynowania. 

Postępowanie z odpadami:  Resztki produktu i puste opakowania powinny 
 być niszczone zgodnie z lokalnymi przepisami. 
Wielkość opakowań 2,5 l i 5 l  
  
*w normalnych warunkach klimatycznych, temperatura powietrza 20st.C, wilgotność    
względna 60%  
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